
GMINA J§pFąZEJÓW
ul. 11 Listbpada 39a

2a-3oo JĘDRzEJoW
Ftogon 2S1OO9774
NlP 656_22-13_098

Znak: RIZP.27L8.ż020

Jędrzejów 04.06.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczon€go na ,rBudowę żłobka w Piaskach" ogłoszonego w BiuleĘnie

Zamówień Publicznych w dniu 11.05.2020 r. pod nr 538559-N-2020

1. Zamawiąący, działając na podstawie art. 91 ust. I oraz art.92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) - zwanej
dalej ustawąPzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano najkorzystniejszą
ofertę złożonąpruęzwykonawcę - r,Dom z klasą" M.M. Othman Sp. J. zsiedzibą
ul. Warszawska 21110, 25-512 Kielce

2.Uzasadnienie wyboru
Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą, spełniła warunki udzińu
w postępowaniu oraz nle podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta najkorzystniejsza
uzyskńa najwyższą ostateczną ilość puŃtów na podstawie kryteriów oceny ofert
okreŚlonych przez zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta
otrzymała 100,00 pkt.

3. Wykaz wykonawców wrazz punktacja przyznanąofertom.

Nr
oferty

Firma (nazwa) oraz adres
wykonawcy Kryteria oceny ofert wrazz punktacją Łączna

punktacja

1

MatejoBud Daniel Matejko
ul. Jana Sobieskiego 6/15,

28-300 Jędrzejów

Cęna ofęńy 34,33 pkt

74,33 plłOkręs udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zawady i gwarancji jakości na wykonany

przedmiot zamówienia
40,00 pkt

2.

,,Dom z klasą"
M.M. Othman Sp, J.

ul. Warszawska2lll0,
25-5D Kielcę

Cena oferlv 60,00 pkt

100,00 pkt
Okres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi

zawady i gwarancji jakości na wykonany
przedmiot zamówienia

40,00 pkt

Przeds iębiorstwo Produkcyj no

-Usługowe HEWANAG
Andrzej Kęcki

ul. Zagnańska220A,
25-563 Kielce

Cena ofefi 37,42 pkt

77,42 pkt
Okręs udzieloruej przez Wykonawcę rękojmi

zawady i gwarancjijakości na wykonany
przedmiot zamówienia

40,00 pkt

4.
TIGMA - BUD Sp. z o.o.

Sędowice l95,
28-411Michałów

cena oferty 30,55 pkt

70,55 pkt
Okres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi

zawady i gwarancji jakości na wykonany
przedmiot zamówienia

40,00 pkt

5.

Zakład Usług Remontowych i
Produkcyjnych,,ZURiP" S.A,

ul. Warszawska 109,
' 28-366Małogoszcz

Cena ofefi 34.80 pkt

74,80 pkt
Okres udzielonej przez Wykonawcę rękojmi
zaw,ady i gwarancji jakości na wykonany

przedmiot zamówienia
40,00 pkt

Z upowaZrr iej; a Burm istrza
§EKRETA$Z GMII\Y

.g, nr*J|o*iorrko
l


